
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont drogi gminnej nr 107741R Brzeziny Rynek w km od 0+007 do 0+530 wraz z remontem obiektu mostowego w m.

Brzeziny

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIELOPOLE SKRZYŃSKIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581985

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 200

1.4.2.) Miejscowość: Wielopole Skrzyńskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-110

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wielopole.itl.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wielopole.bip.gmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00446858

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00423086

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie drogi gminnej nr 107741R Brzeziny Rynek w km
od 0+007 do 0+530 wraz z remontem obiektu mostowego w m. Brzeziny w Gminie Wielopole Skrzyńskie.
Roboty budowlane będą realizowane w granicach istniejącego pasa drogowego drogi gminnej klasy D – działki o nr ewid.
3103, 3007/1, 3058/3 oraz 1900/6, a także w obrębie działki o nr ewid. 3008/7 (wp-wody płynące) w zakresie remontu
istniejącego obiektu mostowego. Zaplanowano następujące roboty:
• roboty przygotowawcze – w tym oczyszczenie obszaru pasa drogowego;
• remont nawierzchni istniejącego chodnika dla pieszych;
• remont obiektu mostowego;
• regulacja wysokościowa wpustów deszczowych;
• wykonanie podbudowy MCE w zakresie istniejącej nawierzchni jezdni DG;
• wykonanie nowych warstw nawierzchni bitumicznej - warstwy wiążącej i ścieralnej na jezdni DG;
• ścinanie i uzupełnienie pobocza – pobocze ulepszone z kruszywa łamanego;
• odtworzenie/remont nawierzchni istniejących zjazdów do pobliskich nieruchomości.
W ciągu remontowanej drogi znajduje się drewniany obiekt mostowy, który podlegać będzie remontowi w zakresie wymiany
obudowy drewnianej. Remont obiektu nie spowoduje zmiany jego parametrów ani nie spowoduje dodatkowego obciążenia
istniejącej konstrukcji.

2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa, przedmiary robót, specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót budowlanych, projekt wykonawczy - Załącznik nr 7 do SWZ. Plik zawierający skompresowane

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00446858/01 z dnia 2023-10-17

2023-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dokumenty w formacie ZIP. Nazwa pliku „Zał Nr 7 - Dokumentacja projektowa”;

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie drogi gminnej nr 107741R Brzeziny Rynek w km
od 0+007 do 0+530 wraz z remontem obiektu mostowego w m. Brzeziny w Gminie Wielopole Skrzyńskie.
Roboty budowlane będą realizowane w granicach istniejącego pasa drogowego drogi gminnej klasy D – działki o nr ewid.
3103, 3007/1, 3058/3 oraz 1900/6, a także w obrębie działki o nr ewid. 3008/7 (wp-wody płynące) w zakresie remontu
istniejącego obiektu mostowego. Zaplanowano następujące roboty:
• roboty przygotowawcze – w tym oczyszczenie obszaru pasa drogowego;
• remont nawierzchni istniejącego chodnika dla pieszych;
• remont obiektu mostowego;
• regulacja wysokościowa wpustów deszczowych;
• wykonanie podbudowy MCE w zakresie istniejącej nawierzchni jezdni DG;
• wykonanie nowych warstw nawierzchni bitumicznej - warstwy wiążącej i ścieralnej na jezdni DG;
• ścinanie i uzupełnienie pobocza – pobocze ulepszone z kruszywa łamanego;
• odtworzenie/remont nawierzchni istniejących zjazdów do pobliskich nieruchomości.
W ciągu remontowanej drogi znajduje się drewniany obiekt mostowy, który podlegać będzie remontowi w zakresie wymiany
obudowy drewnianej. Remont obiektu nie spowoduje zmiany jego parametrów ani nie spowoduje dodatkowego obciążenia
istniejącej konstrukcji.

2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa, przedmiary robót, projekt wykonawczy -
Załącznik nr 7 do SWZ. Plik zawierający skompresowane dokumenty w formacie ZIP. Nazwa pliku „Zał Nr 7 - Dokumentacja
projektowa”;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-18 12:00

Po zmianie: 
2023-10-23 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-18 12:30

Po zmianie: 
2023-10-23 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-11-16

Po zmianie: 
2023-11-21

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00446858/01 z dnia 2023-10-17

2023-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont drogi gminnej nr 107741R Brzeziny Rynek w km od 0+007 do 0+530 wraz z remontem obiektu mostowego w m. Brzeziny
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIELOPOLE SKRZYŃSKIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581985
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 200
	1.4.2.) Miejscowość: Wielopole Skrzyńskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-110
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wielopole.itl.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wielopole.bip.gmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00446858
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00423086
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



